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WYJASNIENIA I ZMIANA TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW
ZAMOWIENIA

Zamawiajacy, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwieni
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) udostepnia tre$¢ zapytan wraz
z odpowiedziami, ktére wplynely w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego na budowa parkingu ,,Parkuj i Jedz” w Tluszezu wraz z przebudows
parkingu ,,Parkuj i Jedz” naprzeciwko dworca PKP w ramach zadania pn.: BUDOWA
PARKINGU ,PARKUJ I JEDZ” W TLUSZCZU wraz z odpowiedziami oraz dokonuje
zmiany tresci SIWZ

Pytanie 1 :

Kanalizacja deszczowa. W dokumentacji projektowej TOM I1.2 Specyfikacje Techniczne
Wykonania i Odbioru Robét, znajduje si¢ zapis: Uwaga — w przypadku, gdy wlazy studni
kanalizacyjnych na istniejacej sieci kanalizacji docelowo zlokalizowanej w jezdni nie
posiadaja ptyt i pierscieni odciazajacych nalezy je dodatkowo zabudowaé oraz zastosowacé
nowe pokrywy przystosowane dla klasy obciazenia D400. Ponadto w cenie kontraktowej
nalezy uwzgledni¢ konieczno$¢ wymiany ostatniego kregu betonowego.

W zwigzku z powyzszym, ze oferenci na etapie kalkulacji i sktadania ofert, na podstawie
przekazanej dokumentacji nie sa w stanie okresli¢, na ktorych istniejacych studniach — w
zakresach tej inwestycji, zostaty wbudowane pierscienie i plyty odcigzajace a na ktorych nie,
prosimy o wskazanie konkretnej ilosci studni, na ktérych powinny by¢ zastosowane pierscienie
1 plyty odciazajace.

Odpowiedz 1:

Do regulacji jest przewidziana jedna studnia dn 1500.

Pytanie 2 :

Proszg o przekazanie pozwolenia / decyzji zezwalajacej na wycinke drzew.
Odpowiedz 2:

Pozwolenie na budowe w zalaczeniu. Inwestor jest w trakcie uzyskiwania decyzji pozwolenia
na wycinke.

Pytanie 3 :

Czy budowa parkingu w zakresie zawartym w w/w postepowaniu, bedzie realizowana w
ramach pozwolenia na budowe, czy decyzji ZRID?
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Odpowiedz 3:

Inwestycja bedzie realizowana w ramach pozwolenia na budowe.
Pytanie 4 :

Prosz¢ o przekazanie dokumentu umozliwiajacego rozpoczecie robdt budowlanych
zwigzanych z budowg parkingu, poniewaz w udostepnionych materiatach przetargowych brak
jest takich dokumentow.

Odpowiedz 4:

Decyzja pozwolenia na budowe w zataczniku.

Pytanie S:

Prosz¢ o okreslenie przyblizonego terminu podpisania umowy i zakladanego terminu
przekazania placu budowy.

Odpowiedz 5:

Przyblizony termin podpisania umowy oraz przekazania placu budowy to druga potowa lutego
2021r. Przedstawione terminy moga ulec zmianie w zwiazku z prowadzonym postepowaniem
przetargowym.

Pytanie 6:

Prosz¢ o przekazanie informacji, czy Zamawiajacy bedzie ponosit koszty zwigzane z
czasowym zajeciem terenu PKP, jak réwniez koszty zwiazane z koniecznoscig prowadzenia
nadzoréw przez Pracownikéw PKP (w tym kosztoéw Komisji PKP przy przekazaniu terenu na
czas budowy jak roéwniez zdaniu, po zakonczeniu robot?

Odpowiedz 6:

Zamawiajgcy poniesie koszty zwiazane z czasowym zajeciem terenu zamknigtego PKP
wynikajace tylko i wylacznie z Umowy nr KNWa7.022.PA.2723.2020. Umowa stanowi
zalgcznik do niniejszej odpowiedzi. Pozostate koszty zwigzane ze sprawowaniem nadzoru ze
strony spotek PKP, uzyskanych warunkéw technicznych, przeszkolenia pracownikow itp.
pokryje Wykonawca robot.

Pytanie 7:

Prosz¢ o przekazanie porozumienia z PKP Siedlce, z ktérego bedg wynikaty dodatkowe koszty
za zajgeie terenu, jak rowniez kosztow zwiazanych z koniecznoscig przyjazdéw na budowe
Pracownikéw PKP w celu prowadzenia nadzoréw jak rowniez komisji przekazywania terenu
PKP, w czasie prowadzenia robot.
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Odpowiedz 7:

Umowa nr KNWa7.022.PA.2723.2020w zataczniku.
Pytanie 8:

Zamawiajacy okreslit w IX Rozdziale SIWZ -Termin Wykonania Przedmiotu Zamdwienia:
» Wymagany okres realizacji przedmiotu zamodwienia: do 15 grudnia 2021r. wraz z
uzyskaniem w imieniu Zamawiajgcego decyzji pozwolenia na uzytkowanie .

W zwigzku z powyzszym, proszg o udostepnienie oferentom pozwolenia na budowe lub
decyzji ZRID, z ktérych bedzie wynika¢ czy wystarczy tylko ztozy¢ zgloszenie o rozpoczeciu
uzytkowania obiektu w terminie 14 dni od daty zgtoszenia?

Odpowiedz 8:

Decyzja pozwolenia na budowe nr 8p/2021 z dnia 8 stycznia 2021r. w zataczniku.

Pytanie 9:

Zamawiajacy okreslit w IX Rozdziale SIWZ -Termin Wykonania Przedmiotu Zamowienia:
» Wymagany okres realizacji przedmiotu zamowienia: do 15 grudnia 2021r. wraz z
uzyskaniem w imieniu Zamawiajgcego decyzji pozwolenia na uzytkowanie .

W zwigzku z powyzszym, prosze¢ o udostgpnienie oferentom pozwolenia na budowe lub
decyzji ZRID, z ktorych bedzie wynikac czy wystarczy tylko ztozy¢ zgloszenie o rozpoczeciu
uzytkowania obiektu w terminie 14 dni od daty zgloszenia, czy o konieczne bedzie przejscie
duzo dhuzszej, petnej procedury odbioréw, co w czasie w okresie pandemii COVID, moze
bardzo znaczaco wydtuzac ten proces?

Odpowiedz 9:

Decyzja pozwolenia na budowe nr 8p/2021 z dnia 8 stycznia 2021r. w zataczniku.

Pytanie 10:

Proszg¢ o okreslenie, jakiego zakresu projektu dotycza pozycje przedmiaru robdt, opisane w
przedmiarze PRZEDMIAR ROBOT BRANZA DROGOWA I KONSTRUKCYJNA; Dziat 2
Roboty

Konstrukecyjne?

Odpowiedz 10:

Zakres dotyczy wiat rowerowych.
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Pytanie 11:

Czy w zakres inwestycji, wchodza roboty zwiazane z zielenig $rednia i wysoka — tzn.
nasadzenia
drzew i1 krzewow?

Odpowiedz 11:

Tak. W uzupelnieniu poprawione przedmiary branzy drogowe;j.

Pytanie 12:

Czy w zakres inwestycji, wchodza elementy DFA (fawki kosze)?

Odpowiedz 12:

W zakresie inwestycji nie wchodzg elementy DFA (tawki kosze).

Pytanie 13:

Czy stacje fadowania pojazdéw, maja by¢ wyposazone w modul pobierania optat?
Odpowiedz 13:

Tak, stacje fadowania pojazdow, maja by¢ wyposazone w modut pobierania optat.
Pytanie 14:

Czy Zamawiajacy moze juz wskazaé, z jakim Operatorem zostanie zawarta umowa na
obstuge stacji?

Odpowiedz 14:
Zamawiajacy nie wybral jeszcze operatora.
Pytanie 15:

W ogloszeniu o zaméwienie oraz na rysunkach PZT i SOR wystepuje osiem miejsc
parkingowych dedykowanych dla tadowania samochodéw elektrycznych. Brak jest
informacji w projekcie elektrycznym co do tadowarek samochodéw oraz ich ustawienia na
PZT . Pomocnicze przedmiary branzy elektrycznej nie uwzgledniaj dostawy tadowarek.
Prosze o potwierdzenie, ze przetarg obejmuje dostawe tadowarek, okreslenie lokalizacji

i wymaganych parametréw oraz projekt zasilania fadowarek, uzupetnienie pozycji w
przedmiarach.

Odpowiedz 15:

Zamowienie obejmuje wykonanie stanowisk do tadowania pojazdéw wraz z tadowarkami. W
uzupelnieniu dotaczam poprawiony przedmiar robét branzy elektryczne;.
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W uzupelnieniu do prowadzonego postepowania dolaczamy poprawiony przedmiar robét
branzy drogowej, przedmiar robot branzy elektrycznej oraz projekt wykonawczy w
zakresie branzy elektrycznej tom 1.5.2.

Dodatkowo Zamawiajacy dokonuje nastepujacych zmian w SIWZ w zakresie terminu
skladania oraz otwarcia ofert:
e dotychczasowy termin na skladanie ofert do 19.01.2021 godz. 12:00 zostaje
przedluzony do dnia 25.01.2021 r. godz. 12:00,
¢ dotychczasowy termin otwarcia ofert w dniu 19.01.2021 godz. 20:15 zostaje
zmieniony na dzien 25.01.2021 r. godz. 12:15,




